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Unser Universalmatten Sortiment wird aus hochwertigem PVC-Weichschaum hergestellt und die Artikel sind gem.
"Standard 100 by Oeko-Tex®" zerti� ziert.
Bedruckt in Uni Farben, sowie in wohnlichen Farben bis hin zu Fußbodendesigns bietet diese Kollektion eine tolle Vielfalt.
Material:
Polyester mit Weichschaummantelung verpackt mit Banderole.
90 % PVC, 10% Polyester

lieferbare Größen:
Gr. 004: Meterware 130 cm Warenbreite - 15 Laufmeter je Rolle
Gr. 007: Meterware   65 cm Warenbreite - 15 Laufmeter je Rolle
Gr. 018: Rollen         65 cm Warenbreite -   2 Laufmeter je Rolle

UNIVERSALMATTEN KOLLEKTION
UNIVERSALMATS COLLECTION

09.0.70216 HOHENSTEIN HTTI frei
PHTHALAT

gemäß der Richtlinie 
EG 2005/84/EG Germany

wodmU

Our Universalmats are produced from high quality PVC-soft foam and are Ökotex certi� ed. Printed in uni and 
also comfortable colours these articles can be used safely in bathrooms, kitchens, pool areas. All in all this 
collection offers a multitude of possibilities for use.
Material
Polyester with PVC soft foam packed with banderole.
90% PVC, 10% Polyester
available sizes:
Size 004: 15 meters per roll, width 130 cm
Size 007: 15 meters per roll, width   65 cm
Size 018: small rolls: 2 meters, width 65 cm
Size 009:  Universalmat 2 pieces in one set
consisting of:  1 mat size: 50 x 50 cm

1 mat size: 50 x 80 cm

Gr. 009:  Universalmatten im 2er Set
bestehend aus:  1 Matte 50 x 50 cm

1 Matte 50 x 80 cm



03Mehr Informationen unter: Telefon: +49 6074 48344-0 | E-Mail: info@peyer-syntex.de

SIE SUCHEN NACH EINER

ARTIKELNUMMER
IM KATALOG?
Das nachstehende numerische Inhaltsverzeichnis
hilft Ihnen dabei.

Artikelnummer

010522
010524
010528
010551
010552
010553
010554
010712
010713
010714
010715
010716
010739
011237
011497
011498
011499
011500
011501
011502
011503
011504

Seite

11
11, 12
9, 11
9, 12
11
7, 9
7, 9, 11
6
6, 9
7, 11
11, 12
12
7, 9, 11
11
7, 9
7, 9
7, 9
7, 9
7, 9
7, 9
7, 9
7, 9



UNIVERSAL
MATTEN

VIELFÄLTIG & INDIVIDEULL   
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2er Set je 1 Stück
50 x 50 cm und 50 x 80 cm

010712-009-098

010713-009-070



07Mehr Informationen unter: Telefon: +49 6074 48344-0 | E-Mail: info@peyer-syntex.de

010714-009-090 010553-009-050

010739-009-070

011504-009-060

011498-009-022

011500-009-030

011502-009-030

011499-009-070

011501-009-030

010554-009-070

010739-009-095

011497-009-070

011498-009-070

011500-009-070

011503-009-060
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UNIVERSAL
MATTEN
Kleinrolle
65 x 200 cm
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011500-018-030

011502-018-030

011504-018-060

010551-018-070

011500-018-070

011503-018-060

011497-018-070

011499-018-070

011501-018-030

011498-018-022 011498-018-070

010528-018-095

010554-018-070

010553-018-050

010713-018-070 010739-018-095
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UNIVERSAL
MATTEN
65 cm Warenbreite
15 lfm
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010522-007-070 010524-007-095

010528-007-095 010552-007-095

010554-007-070 010714-007-055

010715-007-070 010715-007-95

011237-007-030 010739-007-095
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010524-004-095

010551-004-070

010715-004-090

010716-004-030 010716-004-095

UNIVERSAL
MATTEN
130 cm Warenbreite
15 lfm
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VERKAUFSHILFEN
Gerne beraten wir Sie   – sprechen Sie uns einfach an!

Art. 300096 Aquamatten
Verkaufspräsenter 65 cm 
(mit 2 Seitenbügeln)

Art. 300098 Aquamatten
Verkaufspräsenter 130 cm 
(für 4 Rollen)

Art. 300091 Aquamatten
Verkaufspräsenter 65 cm 
(für 4 Rollen)

Art. 300092 Aquamatten
Verkaufspräsenter 200 cm 
(mit 2 Seitenbügeln)
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PEYER-SYNTEX TEAM
BEI UNS IM HAUSE

ZENTRALE

Tel.: +49 6074 48344-0  
Fax: +49 6074 48344-99

GESCHÄFTSLEITUNG/VERTRIEB

Sven Häbel 
Tel.: +49 6074 48344-11 
Mobil: +49 171 5516454 
E-Mail: sven.haebel@peyer-syntex.de

E-Mail Auftragseingang: auftragseingang@peyer-syntex.de  
E-Mail Vertrieb: vertrieb@peyer-syntex.de
E-Mail Buchhaltung: buchhaltung@peyer-syntex.de

GESCHÄFTSLEITUNG/ADMINISTRATION

Jochen Fleischmann 
Tel.: +49 6074 48344-25 
Mobil: +49 172 7115242 
E-Mail: jochen.fleischmann@peyer-syntex.de

VERTRIEBSLEITUNG

Marcus Lehrer  
Tel.: +49 6074 48344-12 
Mobil: +49 160 90548014 
E-Mail: marcus.lehrer@peyer-syntex.de

MATERIALWIRTSCHAFT/KUNDENBETREUUNG

Renate Matern 
Tel.: +49 6074 48344-21 
E-Mail: renate.matern@peyer-syntex.de

Natalya Shykhalyeva 
Tel.: +49 6074 48344-34 
E-Mail: natalya@peyer-syntex.de

Stefan Seferoglu 
Tel.: +49 6074 48344-30 
E-Mail: stefan.seferoglu@peyer-syntex.de 

Tamara Gensmann-Lohberger 
Tel.: +49 6074 48344-32 
E-Mail: tamara.gensmann-lohberger@peyer-syntex.de

VERTRIEB/KUNDENBETREUUNG

Christine Schaale 
Tel.: +49 6074 48344-18 
E-Mail: christine.schaale@peyer-syntex.de 

Christine Roßkopf 
Tel.: +49 6074 48344-19 
E-Mail: christine.rosskopf@peyer-syntex.de 

Carmen Steger  
Tel.: +49 6074 48344-13 
E-Mail: carmen.steger@peyer-syntex.de

Lena Pataky 
Tel.: +49 6074 48344-24 
E-Mail: lena.pataky@peyer-syntex.de 

Kristina Paulsen 
Tel.: +49 6074 48344-17 
E-Mail: kristina.paulsen@peyer-syntex.de 

Monika Hack 
Tel.: +49 6074 48344-14 
E-Mail: monika.hack@peyer-syntex.de

BUCHHALTUNG

Leila Jürgens 
Tel.: +49 6074 48344-22 
E-Mail: leila.juergens@peyer-syntex.de

Diane Lutze  
Tel.: +49 6074 48344-23 
E-Mail: diane.lutze@peyer-syntex.de



Mehr Informationen unter: Telefon: +49 6074 48344-0 | E-Mail: info@peyer-syntex.de 1919

Emsland, Osnabrück, Münsterland
Christoph Neuhaus 
Tel.: +49 2552 4540  
Fax: +49 2552 1756  
Mobil: +49 172 5334540 
E-Mail: c-neuhaus@t-online.de

Hessen
Handelsagentur Aksu 
Tel.: +49 6209 796596  
Fax: +49 6209 796597  
Mobil: +49 171 4500745 
E-Mail: fa@aksu-haustex.de

Nordrhein-Westfalen, 
Niedersachsen, Nordhessen
Handelsagentur Thorsten Multho�  
Mobil: +49 171 68 04 776 
E-Mail: multis@t-online.de

Baden-Württemberg, Rheinland-Pfalz, Saarland 
Ralf Hengge 
Tel.: +49 741 34301  
Fax: +49 741 34370  
Mobil: +49 171 6058141 
E-Mail: ralf.hengge@t-online.de

Sachsen, Sachsen-Anhalt, Thüringen, Berlin, 
Brandenburg, Mecklenburg-Vorpommern
Reinhard Wenke 
Mobil: +49 171 7753234
E-Mail: handelsagentur.wenke@googlemail.com

Nordbayern
Erich Flock 
Tel.: +49 9147 341  
Fax: +49 9147 1820  
Mobil: +49 171 7755557 
E-Mail: flock.erich@t-online.de

Südbayern, Österreich, Südtirol
Textilagentur Klaus Werner 
Tel.: +49 7126 215 
Mobil: +49 175 2245134 
E-Mail: klaus@werner-textilagentur.de

Schleswig-Holstein, Hamburg
Peyer-Syntex GmbH & Co. KG  
Tel.: +49 6074 48344-0 
Fax: +49 6074 48344-99 
E-Mail: vertrieb@peyer-syntex.de

15Mehr Informationen unter: Telefon: +49 6074 48344-0 | E-Mail: info@peyer-syntex.de

UNSERE AUSSENDIENSTMITARBEITER
FÜR SIE VOR ORT!

... oder besuchen Sie uns im Internet unter www.peyer-syntex.de



Peyer-Syntex GmbH & Co. KG

Philipp-Reis-Straße 16
63128 Dietzenbach

Tel.: +49 6074 48344-0
Fax: +49 6074 48344-99

E-Mail: info@peyer-syntex.de
www.peyer-syntex.de




